

## “1. GAP VE JEOLJİ SEMPOZYUMU” 11-14 MAYIS 2005 TARİHLERİ ARASINDA ŞANLIURFA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Odamızın düzenlediği DSİ, MTA ve Harran Üniversitesi bilim insanlarının katıldığı 1. GAP ve Jeoloji Sempozyumu 11-14 Mayıs'ta Şanlıurfa'da yapıldı. Sempozyum, Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Göksenin Eseller'in konuşması ile açıldı. Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı İsmet CENGİZ, Harran Üniversitesi Rektörü Uğur Büyükburç, Şanlıurfa Belediye Başkanı Ahmet Fakıbbaba'nın açılış konuşmaları ile devam eden Sempozyumda GAP bölgesi ve ülkemizin sorunlarına yönelik sorunlar ve çözüm önerileri konferanslar ve önerilerle tartışıldı.

Açılış konuşmalarından sonra ara vermeksizin, Prof. Dr. Ali DEMİRSOY tarafından “Bilim Eksikliği, Güneydoğu Anadolu ve Türkiye'nin Sorunları” isimli açılış konferansı, katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle izlendi.

GAP'ın Jeolojisi ve Depremselliğinin ardın-



dan Atatürk Barajındaki Enjeksiyon işleri ile ilgili bildirimler sunuldu.

Sempozyumun ikinci gününde GAP'ın hidrojeolojisi yer altı suyu potansiyeli ile sıcak su rezervuarı ile ilgili bildirimler sunuldu. Oturumun öğleden sonraki bölümünde GAP Böl-



gesinin Endüstriyel Hammadde Potansiyeli ve Metalik Maden Yatakları irdelendi.

Sempozyumun son gününde, panel başkanlığını Odamız Diyarbakır Şube başkanı ve TMMOB İKK Sekreteri Fahrettin Çağdaş'ın yaptığı, AKP Şanlıurfa Milletvekili Selahattin Cevheri, CHP Milletvekili Gürol Ergin, Jeoloji Mühendisi Behiç Çongar, H.Ü. adına Ahmet Mermutlu, Şanlıurfa Belediye Başkanı Ahmet Fakıbaşa ve DSİ adına Muharrem Özdemir'in katıldığı "GAP, Sorunlar ve Çözümler" adlı panel yapıldı. Panel ilgiyle ve dikkatle izlendi, katılımcılar tarafından panelistlere

çeşitli sorular yöneltildi ve son derece hareketli ve dinamik bir ortamda panel yapıldı. Panelde GAP'ın tarım, sanayi, kentleşme ve yeraltı kaynakları üzerine değerlendirmeler yapıldı, siyasal, sosyal, kültürel sorunlara çözümler üretilmeye çalışıldı.

Aynı gün öğleden sonra Akçakale Harran Evleri-Urfa Tüneli çıkışı ve Atatürk Barajını kapsayan teknik gezinin ilk ayağı gerçekleştirildi. 14 Mayıs Cumartesi günü ise gezinin ikinci ayağı olan Mardin-Midyat-Hasankeyf teknik gezisi yapıldı.

Türkiye'nin en büyük ve dünyanın sayılı projelerinden olan GAP'ın sorunlarına, yapısına, ekonomiye yaptığı katkısı ve tarıma yaptığı katma değere dikkatin çekildiği 1. GAP ve JEOLJİ Sempozyumu istenen amaca ulaştı. Özellikle yerel yöneticiler, basın ve halk tarafından bunun geleneksel hale getirilmesi ve gerekli desteğin verileceği belirtildi.

Odamız, bu sempozyumun iki yılda bir geleneksel halde yapılması için gerekli girişimleri başlattı.

